
ZARZĄDZENIE NR 911/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA1 czerwca 2004 r.

w sprawie wierzytelności Spółdzielni Mieszkaniowej Podgórze z tytułu bezumownego 
korzystania z nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz  art. 118 i 230 kodeksu cywilnego – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Odstępuje się od dochodzenia od Spółdzielni Mieszkaniowej „Podgórze” naliczonego pismem 
nr GS-02.72240-3-071-6/2001 z dnia 17.09.2002 r. wynagrodzenia z tytułu bezumownego 
korzystania z powyższych nieruchomości w wysokości 302 950 zł /słownie złotych: trzysta 
dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt/ wraz z przysługującymi odsetkami z uwagi na 
przedawnienie roszczeń.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




